INHALT

Vorwort 7
GRUNDLAGEN 9
Fair-Isle-Stricken 1"
Technik 12
Zunahmen 15
Abnahmen 17
Verkurzte Reihen 19
Italienisch abketten 20
Mit einem |-Cord abketten 22
Matratzenstich 24
Lesen der Strickschriften und Abklirzungen 25

PROJEKTE

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1255483016

ROYA | Kurzarmpullover mit Raglan

GLENNA | Hoodie-Cardigan

CHARA | Kurze Jacke

KENDRA | Sweatshirt mit lang gezogenem Raglan
KEELA | Sweatshirt mit lang gezogenem Raglan
MAISIE | Sweatshirt mit lang gezogenem Raglan
BONNIE | Cropshirt mit Rundpasse

HAILEY | Legerer Raglanpullover mit Butterkeksmuster
CAITRIONA | Pullover mit Fledermauséarmeln
SHONA | Lassige Oversize-Weste

ENYA | V-Neck-Pullover mit luftigen Armeln
SHARNI | Sweatshirt im Poncho-Look

BRIANNA | Sweatshirt mit breiten Raglanstreifen

digitalisiert durch

27
29
33
47
53
59
65
71

83
89
97
103
109


https://d-nb.info/1255483016

GEILLIS | Buntes Kleid mit Rundpasse
KIRSTIE | Cooles Sweatshirt mit Knopfleiste
BRIDGET | Poncho

CLAIRE | Kurze Jacke

Noch mehr schéne Blcher
Uber die Autorin
Dank

13
123
127
133

140
142
143



