

INHALT

Vorwort	7
---------	---

GRUNDLAGEN 9

Fair-Isle-Stricken	11
Technik	12
Zunahmen	15
Abnahmen	17
Verkürzte Reihen	19
Italienisch abketten	20
Mit einem I-Cord abketten	22
Matratzenstich	24
Lesen der Strickschriften und Abkürzungen	25

PROJEKTE 27

ROYA Kurzarmpullover mit Raglan	29
GLENNA Hoodie-Cardigan	33
CHARA Kurze Jacke	47
KENDRA Sweatshirt mit lang gezogenem Raglan	53
KEELA Sweatshirt mit lang gezogenem Raglan	59
MAISIE Sweatshirt mit lang gezogenem Raglan	65
BONNIE Cropshirt mit Rundpasse	71
HAILEY Legerer Raglanpullover mit Butterkeksmuster	77
CAITRIONA Pullover mit Fledermausärmeln	83
SHONA Lässige Oversize-Weste	89
ENYA V-Neck-Pullover mit luftigen Ärmeln	97
SHARNI Sweatshirt im Poncho-Look	103
BRIANNA Sweatshirt mit breiten Raglanstreifen	109

GEILLIS Buntes Kleid mit Rundpasse	113
KIRSTIE Cooles Sweatshirt mit Knopfleiste	123
BRIDGET Poncho	127
CLAIRE Kurze Jacke	133
Noch mehr schöne Bücher	140
Über die Autorin	142
Dank	143